

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stegemann Landtechnik GmbH & Co. KG
Daruper Str. 8
48727 Billerbeck

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200640
Kundennr.: 15739
Datum: 8. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Durchwahl: +49(0)54094034115
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230200772 vom 08.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,12 kg	8	Stück	9,84	78,72
2	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	3,53	14,12
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			101,19
				19% MwSt.			19,23
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			120,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200640 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,400



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200640

Lief. an Adresse

Stegemann Landtechnik GmbH & Co. KG
Daruper Str. 8
48727 Billerbeck
Deutschland